Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 15

муниципального образования город Г орячий Ключ
353283, РФ, Краснодарский край, г. Горячий Ключ, ст. Суздальская, ул. Ленина, № 26

телефон/факс: (8-86159) 3-28-80 e-mail: mbdou15.suzdalskaya@bk.ru

П Р И К А З

От 22.12.2020г. № 183

« О назначении ответственных за организацию приема-сдачи
товарно-материальных ценностей и их постановку на баланс» »

в МБДОУ д/с № 15 г. Г орячий Ключ

В целях организации планомерной работы по упорядочиванию, учету и
своевременной постановке на баланс ДОУ материальных ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Оформлять все средства (денежные, имущественные, услуги),
поступившие в МБДОУ д/с № 15 в виде добровольных пожертвований
(дарения) своевременно и юридически правильно.
2. Создать комиссию, осуществляющую прием-передачу товарно
материальных ценностей, в следующем составе:
председатель комиссии:

Председатель комиссии - Черникова Т.В. -  воспитатель, председатель
комиссии.;

Члены комиссии:

1.Мещерякова Л.М. -  воспитатель логопедической группы,
председатель профсоюза.

2. Фоменко Н.Г. -  воспитатель.

mailto:mbdou15.suzdalskaya@bk.ru

i